
33CEAF1D05F0972A0B904609500139C2968EFF98

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 172/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 172/2014/14

ZARZĄDZENIE NR 172/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 38 z dnia
28.05.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 21.020 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 852 Rozdz. 85204 § 2130 o kwotę 13.680 zł

3 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85206 § 2030 o kwotę 61.653 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85203 § 4210 o kwotę 21.020 zł

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
w tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie.

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 852 Rozdz. 85204 § 4110 o kwotę 2.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85204 § 4120 o kwotę 280 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85204 § 4170 o kwotę 11.400 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych powiatów w ramach Resortowego
Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014 - koordynator rodzinnej
pieczy zastępczej, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemu
pieczy zastępczej.

3 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85206 § 4110 o kwotę 8.977 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85206 § 4120 o kwotę 1.260 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85206 § 4170 o kwotę 51.416 zł



33CEAF1D05F0972A0B904609500139C2968EFF98

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 172/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 2 z 2

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach Resortowego Programu
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014 - asystent rodziny, wprowadzonego
zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


